De reue  
rentia.

glo. aurea. Eccle. iij. ca. Super illud hono  
ra patrem tuum: vt superueniat tibi bonuz  
zc. vbi dicitur *Latn* nuditatem patris irri  
sit: z deus semen suum in seruitutem perpe  
tuam damnauit. Absalon quoq; Dauid de  
regno expulit. z cōcubinas eius incestauit:  
sed penas morte condignas luit. *Iscll* cal  
cutium pueri *Betel* irriserunt: z duov: si de  
saltn ex eis quadraginta duos laxerauerūt  
et quia puerillis *Judeorum* stultitia in cal  
uarie loco *Christum* crucifixum. Irri sit: sed  
quadragesimo anno post ascensionez eius  
duo visi: *Hespasianus* scilicet z *Tit* de sal  
tu gentium egressi illustresseculime lania  
uerunt. Adhibenda est igitur (Inquit *Tul.*  
in lib. offi.) Quedam reuerentia aduersus  
homines q̄maxime reges z principes. Est  
deniq; ipsa reuerentia: vt non te lateat: ho  
nor quidam exhibētus in testimonium vir  
tutis: z est terminus meson: qui quādoq; in  
bonum: quandoq; etiam in malum sicut cō  
fusio z licentia accipi potest. *fm* bea. *Tho.*  
super psal. xxxiii. colū. xviij. Item reuereri  
est actus timoris: z vt debetur deo: est act<sup>9</sup>  
lati. e. estq; reuereri aliquem honorare a q̄  
reuerentia idest honor: quem tam in verbis  
q̄ in factis alicui exhibemus. Quare rē all  
quam turpem nominatur: solemus dicere  
saluo honore: salua reuerentia. Item reue  
rendus: dignus reuerentia: et reuerendus  
cum reuerentia reuereor: autem componi  
tur ex re z vereor. Est autem reuereri: quez  
timere cum pudore quodam erga eum: que  
metuimus: quidam tamen ex se parant: sic  
quod vereri sit hominis liberi timere serui  
q̄ ille pudoris: hic pene metu teneatur. de  
hoc vlt de san. *Tho.* ij. q. lxxj. artic. ij. Re  
uerentia inquam *fm* *Tul.* in lib. rethor. et  
*Luc.* de pen. in. l. qui sub pretextu. col. ij. de  
stud. libera. vrb. ro. lib. xj. C. Est aliqua ra  
tione sublimitatis debita honorificetia cul  
tum exhibens. Sed veneratio est virt<sup>9</sup>: qua  
reuerentiam exhibemus maioribus in cor  
poris humiliatōe: igitur nuptu z verbo z  
emissione. Item princeps reuerentiā exhibet  
iuris partis ob scientie meritū. l. quid  
quid. C. de aduoca. diuer. iudl. Item exhibet  
ver alicui reuerentia ratione dignitatis  
vel superioris potestatis. in. c. visis. xvi. qd.  
ij. de renun. c. ad supplicationem. in. fi. Et  
antiquitati. ij. q. liij. c. conquestus z senectu  
ti. ff. de iureiuran. l. j. *Uale.* maxi. lib. ij. ca. j.  
§. senectuti. Prelatis qualis z in quibus re  
uerentia debeat a subditis. vide cum co  
pia per *Lucam* de penna in. l. qui sub prete  
xtu. de stud. libera. vrb. ro. libro vndecimo.  
C. columna secunda. circa finem. vbi conclu  
dit: quod in tantum prelato reuerentia de  
betur: etiam si fuerit inutilis: quando sus  
tinebitur. sexta decima questione sexta. ca  
pitulo: si fortassis. An autem faciendo re  
ueren